

నోటిఫికేషన్

ప్రకటన సంఖ్య WDCW-ADM0APT/9/2023-SA1-DW&CDA-KDP, తేదీ: 30.01.2023.

I) వై.యస్.ఆర్. కడప జిల్లా యందలి వివిధ ఐ.సి.డి.యస్. ప్రాజెక్టుల పరిధిలో ఖాళీగా యున్నటువంటి దిగువ తెలుపబడిన మరియు జతపరచబడిన (3) జాబితాల యందు పేర్కొనబడిన పోస్టుల భర్తీ కొరకు అమలులో యున్న ప్రభుత్వ ఉత్తర్వుల ప్రకారము ఎంపిక ప్రక్రియ నిర్వహించబడును.

వ. సంఖ్య	పోస్టు పేరు	ఖాళీల సంఖ్య
1	అంగన్వాడి కార్యకర్త (AWW)	19
2	అంగన్వాడి సహాయకురాలు (AWH)	89
3	మినీ అంగన్వాడి కార్యకర్త (Mini AWW)	07

II) ఈ పోస్టులకు అవసరమైన అర్హతలు దిగువ తెలుపబడినవి.

a) 01.07.2023వ తేదీ నాటికి అభ్యర్థులు 21 సం. దాటి 35 సం. లోపు వయస్సు కలవారై యుండవలయును.

b) దరఖాస్తు చేసుకోగోరు అభ్యర్థి స్థానిక వివాహిత మహిళ అయ్యి ఉండాలి.

c) అంగన్వాడి కార్యకర్త పోస్టు కొరకు దరఖాస్తు చేయగోరు అభ్యర్థులు 10వ తరగతి ఖచ్చితంగా ఉత్తీర్ణులై యుండవలయును.

d) అంగన్వాడి సహాయకురాలు & మినీ అంగన్వాడి కార్యకర్త పోస్టులకు దరఖాస్తు చేయగోరు అభ్యర్థులు 7వ తరగతి ఖచ్చితంగా ఉత్తీర్ణులై యుండవలయును. 7వ తరగతి ఉత్తీర్ణులైన అభ్యర్థులు అందుబాటులో లేనట్లయితే, తదుపరి దిగువ తరగతులలో అత్యధిక అర్హత కలిగిన అభ్యర్థిని పరిగణనలోకి తీసుకొనబడుతుంది.

e) యస్.సి./యస్.టి. హబిటేషన్ల కొరకు కేటాయించిన అంగన్వాడి కేంద్రముల (మెయిన్/మినీ) యందు కేవలం యస్.సి./యస్.టి. అభ్యర్థులు మాత్రమే ఎంపిక చేయబడుదురు.

f) నోటిఫై చేయబడిన యస్.సి./యస్.టి. అంగన్వాడి కేంద్రములకు యస్.సి./యస్.టి. అభ్యర్థులు మాత్రమే దరఖాస్తు చేసుకొనవలయును. మరియు నోటిఫై చేయబడిన యస్.సి./యస్.టి. అంగన్వాడి కేంద్రముల పోస్టులకు సంబంధించి 21 సం. లు దాటిన అభ్యర్థులు అందుబాటులో లేనప్పుడు, 18 సం. వయస్సున్న అభ్యర్థుల దరఖాస్తులు పరిగణనలోనికి తీసుకొనబడును (18 to 35 years of age.)

III) దిగువ తెలుపబడిన పారామీటర్లు మరియు మార్కుల ప్రకారము అంగన్వాడీ కార్యకర్త, సహాయకురాలు, మరియు మినీ అంగన్వాడీ కార్యకర్త పోస్టులకు అభ్యర్థులను జిల్లా ఎంపిక కమిటీ వారిచే ఎంపిక చేయుట జరుగును.

S. No.	Parameters	Marks
1	If 10 th class passed	50
2	Pre-School teacher training or crèche and pre-school management training conducted by the board of intermediate or recognized university/working as ECE workers	5
3(a)	Widow	5
3(b)	Widow with minor children (additional)	5
4	Candidate who is a orphan and who has been an inmate of Bala Sadan/ Govt. institutions/ Govt. recognized institutions	10
5	Differently abled candidates	5
6	Oral interview	20
	TOTAL: -	100

కావున అభ్యర్థులు పై తెలుపబడిన 1 నుండి 5 పారామీటర్లకు సంబంధించిన పూర్తి సమాచారమును దరఖాస్తు ఫారం యందు ఖచ్చితముగా నమోదు చేసి వాటికి సంబంధించిన దృవీకరణపత్రముల నకలులు మరియు పై తెలుపబడిన అన్ని అర్హతలు తదితరములకు సంబంధించిన దృవీకరణపత్రముల నకలులు ఎదేనా గజిటిడ్ అధికారి వారిచే అటెస్టిఫైన్ గావింపబడిన నకలులు దరఖాస్తునకు ఖచ్చితంగా జతపరుచవలయును. అట్లు జతపరచని ఎడల వాటికి సంబంధించిన సమాచారమును పరిగణలోనికి తీసుకొనబడదు.

IV) తెలుపబడిన ఖాళీల భర్తీ యందు ప్రభుత్వ నిబంధనల ప్రకారము ఐ.సి.డి.యస్. ప్రాజెక్టు ఒక యూనిట్ గా పరిగణిస్తూ రూల్ అఫ్ రిజర్వేషన్ అమలు చేయబడుతుంది. జతపరచబడిన జాబితాల యందు పోస్టునకు ఎదురుగా కేటాయించబడిన కేటగిరికి చెందిన అభ్యర్థులు మాత్రమే సదరు పోస్టునకు అర్హులు, మరియు సదరు కేటగిరినకు సంబంధించి నిర్దేశిత అధికారి వారిచే జారీ చేయబడిన, నిబంధనల ప్రకారం వ్యాలిడిటీ కలిగిన దృవీకరణపత్రముల నకలులు దరఖాస్తునకు ఖచ్చితంగా జతపరుచవలయును (యస్.సి./యస్.టి./బి.సి./EWS/Minor Locomotor Disability/ Disabled కేటగిరినకు చెందిన వారు మాత్రమే). అట్లు జతపరచని ఎడల వాటికి సంబంధించిన సమాచారమును పరిగణలోనికి తీసుకొనబడదు మరియు అట్టి దరఖాస్తులు invalid గా పరిగణించబడును (ఓ.సి. కేటగిరి క్రింద కేటాయించబడిన పోస్టులకు పై అర్హతలు కలిగియున్న ఎవ్వరైనా దరఖాస్తు చేసుకొనవచ్చును).

V) అభ్యర్థుల ఎంపికలో అంగన్వాడీ కేంద్రము ఉన్న గ్రామమును స్థానికతకు ప్రాతిపదికగా తీసుకొనుట జరుగును. మునిసిపాలిటీలలో వార్డును స్థానికతకు ప్రాతిపదికగా తీసుకొనుట జరుగును. కావున

అభ్యర్థులు వారి స్థానికతకు సంబంధించి పూర్తి సమాచారమును దరఖాస్తు ఫారం యందు నిర్దేశిత coloumn లో పొందుపరిచి వాటి దృవీకరణ పత్రములు అనగా ఆదార్ కార్డు/రేషన్ కార్డు/వోటర్ కార్డు/మీ సేవ ద్వారా జారీ చేయబడిన దృవీకరణ పత్రములను విధిగా దరఖాస్తునకు జతపరుచవలయును. అట్లు జతపరచని ఎడల వారి దరఖాస్తు పరిగణలోనికి తీసుకొనబడదు.

VI) ప్రభుత్వము వారి మెమో సంఖ్య WDC01/1481061/2020/Prog.II/A1, తేది: 25.08.2021

ప్రకారం మినీ అంగన్ వాడీ వర్కర్ల ఎంపికలో వికలాంగులకు రిజర్వేషన్ నియమం పిల్లల భద్రత దృష్ట్యా పూర్తిగా మినహాయించబడుటయినది. అంగన్ వాడీ కార్యకర్తలు మరియు సహాయకురాలులకు సంబంధించి, 6 (అంధత్వం మరియు తక్కువ దృష్టి), 31 (చెవిటివారు మరియు వినికిడి లోపం) మరియు 86 (ఆటిజం, మేథోపరమైన వైకల్యం, నిర్దిష్ట అభ్యాస వైకల్యం, మానసిక వైకల్యం, బహుళ వైకల్యాలు) వ రోస్టర్ పాయింట్ రిజర్వేషన్ కు మినహాయింపు ఉంది. పిల్లల భద్రత మరియు శ్రేయస్సును దృష్టిలో ఉంచుకుని, మైనర్ లోకోమోటర్ వైకల్యం ఉన్న వ్యక్తులు మాత్రమే పిల్లల సంరక్షణ మరియు గృహ సందర్శనల సామర్థ్యానికి ఆటంకం కలిగించని 4 వైకల్యం రోస్టర్ పాయింట్లకు వ్యతిరేకంగా పరిగణించబడతారు. మైనర్ లోకోమోటర్ వైకల్యం ఉన్న అటువంటి అర్హత గల వ్యక్తి లేకుంటే, 6, 31 మరియు 86 వద్ద ఉన్న రోస్టర్ పాయింట్లను వైకల్యం ఉన్న వ్యక్తులతో కాకుండా ఇతరులతో నింపబడుదురు. 56 వద్ద ఉన్న రోస్టర్ పాయింట్ మాత్రమే తదుపరి రిక్రూట్మెంట్ నోటిఫికేషన్ కు ఫార్వార్డ్ చేయబడవచ్చు మరియు రెండవ నోటిఫికేషన్ లో కూడా మైనర్ లోకోమోటర్ వైకల్యం ఉన్న అర్హత గల అభ్యర్థి లేకుంటే, రోస్టర్ పాయింట్ 56 కూడా వికలాంగులు కాకుండా ఇతరులతో నింపవచ్చు. కావున తదనుగుణంగా ఈ ప్రకటన యందు రోస్టర్ పాయింట్లు కేటాయించడం జరిగినది.

g) ప్రకటించబడిన పోస్టులలో గౌరవ న్యాయస్థానముల యందు కేసులు పెండింగులో ఉన్న వాటి భర్తీనకు సంబంధించి, ఆయా కేసులకు సంబంధించి వెలువడు తదుపరి ఉత్తర్వులు మేరకు వారి నియామకము రద్దు పరచుట కాని, కొనసాగింపు కాని జరుగును.

h) అంగన్ వాడీ కార్యకర్త, అంగన్ వాడీ హెల్పర్లు గౌరవ కార్యకర్తలు కావున ఈ నియామకము పూర్తిగా తాత్కాలికము మరియు పోస్టులకు నియామకమగు అభ్యర్థులకు ప్రభుత్వ నిబంధనల ప్రకారము గౌరవ వేతనము మాత్రమే చెల్లించబడును.

దరఖాస్తు చేయగోరు అభ్యర్థులు తమ పూర్తి బయోడాటాతో పై తెలుపబడిన విధముగా వారి అర్హతలకు సంబంధించిన అన్ని దృవీకరణ పత్రములను ఏదేనా గజిటిడ్ అధికారి వారితో అటోస్టేషన్ చేయించి, వాటిని సంబంధిత శిశు అభివృద్ధి పథక అధికారి వారి కార్యాలయము (ఐ.సి.డి.యస్. ప్రాజెక్ట్ కార్యాలయము) యందు సమర్పించి తగు రశీదు పొందవలయును.

దరఖాస్తు చేసుకొనుటకు ఆఖరు తేదీ: 06/02/2023.

ఇంటర్వ్యూ నిర్వహణ తేదీ: 11/02/2023 ఉదయం 11.00 గం.లకు

ఇంటర్వ్యూ నిర్వహణ ప్రదేశము: సంబంధిత రెవెన్యూ డివిజనల్ అధికారి వారి కార్యాలయము.

ఈ ప్రకటనను ఎటువంటి కారణములు లేకనే రద్దు పరచుటకుగాని మరియు వాయిదా వేయుటకుగాని లేక మార్పులు చేర్పులు చేయుటకుగాను జిల్లా కలెక్టర్ & అధ్యక్షులు, జిల్లా మహిళా & శిశు సంక్షేమ & సాదికారితా అధికారి వారి కార్యాలయము, కడప వారికి సర్వ హక్కులు కలవు.

ఈ నోటిఫికేషన్ మరియు దరఖాస్తు ఫారం ను <https://kadapa.ap.gov.in/> వెబ్సైటు నుండి డౌన్లోడ్ చేసుకొనగలరు.

జిల్లా కలెక్టర్ & అధ్యక్షులు,
వై.యస్.ఆర్. జిల్లా, కడప.

M. N. Rao 30/1/23
జిల్లా మహిళా & శిశు సంక్షేమ &
సాదికారితా అధికారి, కడప.

Format - III
DETAILS OF VACANT POSTS OF AWWs (MAIN & MINI) & AWHs PROPOSED FOR NOTIFICATION 01/2023

S. No.	Name of the Project	Name of the Mandal	Name of the Division	Name of the AWC	Location of the AWC (Ward No. in case of Municipality)	Name of the post	Category under which the post is reserved	Remarks
1	Badvel	B.Mattam	Badvel	Somireddy palli	Somireddy palli	AWW	BC-C(RP-14)	
2	Badvel	B.Kodur	Badvel	B.Kodur-1	B.Kodur	AWW	SC (RP No. 16)	
3	Jammalamadugu	Peddammudi	Jammalamadugu	Nemalladinne	Nemalladinne	AWW	OC	Notified under Minor Locomotor HH(RP No.31) in earlier notification, but applications not received. Hence notified under OC
4	Jammalamadugu	Rajupalem	Jammalamadugu	Velavali-2	Velavali	AWW	BC-C (RP No.14)	
5	Kadapa Rural	Valluru	Kadapa	PL Arundathi wada	PL Arundathi wada	AWW	OC	
6	Kadapa Rural	CK Dinne	Kadapa	Azad nagar	Azad nagar	AWW	BC-A	
7	Kadapa Rural	Pendimarr	Kadapa	Patha sangati palli	Patha sangati palli	AWW	BC-A	
8	Kadapa(U)	Municipal Corp	Kadapa	Nabikota-II	Kadapa MC 4th ward	AWW	Minor Locomotor disability (OH)	
9	Kamalapuram	Kamalapuram	Kadapa	Kamalapuram 11th Ward	Kamalapuram 11th Ward	AWW	OC	(Under HH)
10	Kamalapuram	Veerapuna yuni palli	Pulivendula	Ankireddy Palli	Ankireddy Palli	AWW	ST	
11	Kamalapuram	Yerraguntla	Jammalamadugu	KVG Palli	KVG Palli	AWW	SC	
12	Muddanur	Kondapura	Jammalamadugu	K.Bommepalli	K.Bommepalli	AWW	BC-C (R.P.No.14)	
13	Porumamilla	Porumamilla	Badvel	Peddakappalalli	Peddakappalalli	AWW	OC (RP. No. 26)	

S. No.	Name of the Project	Name of the Mandal	Name of the Division	Name of the AWC	Location of the AWC (Ward No. in case of Municipality)	Name of the post	Category under which the post is reserved	Remarks
14	Proddatur Rural	Mydukur	Badvel	Annalur	Annalur	AWW	OC	Last notified under Minor Locomotor (HH - RP No. 31), hence now notified under OC due to applications not received
15	Proddatur Rural	Mydukur	Badvel	Vanipenta Sc	Vanipenta	AWW	SC (RP-47)	
16	Proddatur Rural	Mydukur	Badvel	Bhomaya Palli	Bhomayapalli	AWW	BC-C (RP No. 14)	
17	Pulivendula	Vemula	Pulivendula	Narepalli	Narepalli	AWW	BC-B (RP.No.74)	
18	Sidhout	Gopavaram	Badvel	Neerabadulaya palli	Neerabadulayapalli	AWW	BC-C (RP No. 14)	
19	Sidhout	Vontimitta	Kadapa	Malleswarapuram	Malleswarapuram	AWW	ST-(RP No. 8)	

M. N. Rao 30/1/23
District Women & Child Welfare &
Empowerment Officer, Kadapa

DETAILS OF VACANT POSTS OF AWWs (MAIN & MINI) & AWHs PROPOSED FOR NOTIFICATION 01/2023

S. No.	Name of the Project	Name of the Mandal	Name of the Division	Name of the AWC	Location of the AWC (Ward No. in case of Municipality)	Name of the post	Category under which the post is reserved	Remarks
1	Badvel	B.Kodur	Badvel	Reddyvari palli	Reddyvari palli	AWH	SC (RP No. No. 66)	PREVIOUS 3 NOTIFICATIONS WERE GIVEN TO BC-C ROSTER POINT. BUT ELEGIBLE APPLICATIONS WERE NOT RECEIVED. SO, NOW, IT IS CHANGED FROM BC-C TO BC ROSTER AS PER MEMO NO.2020/CZ/2016, DT:01.07.2016 OF THE COMMISSIONER, WOMEN DEVELOPMENT AND CHILDL WELFARE DEPARTMENT, AP, HYDERABAD.
2	Badvel	B.Mattam	Badvel	Chowdavaripalli	Chowdavaripalli	AWH	OC	The Anganwadi Helper post in Chowdavaripalli AWC has already notified under minor locomotor under (OH-RP-56) during the earlier notification no.473829/A3/2022, Dated: 09.09.2022 of the Women Development & Child Welfare & Empowerment Officer, Kadapa, Hence as per the Instructions of Memo No.WDCo2-16030/67/2021-ICDS-WDCW, Dt:22/09/2021 of the Director, WD & CW, Guntur, the post is proposed to notify under OC category under Rule of Reservation.
3	Badvel	Badvel	Badvel	Venkatasetti	Venkatasetti palli	AWH	OC (RP No. 67)	
4	Badvel	B.Kodur	Badvel	Siddugaripalli	Siddugaripalli	AWH	ST (RP No. 58)	
5	Badvel	B.Mattam	Badvel	Madireddypalli	Madireddypalli	AWH	BC-C (RP No. 14)	
6	Badvel	Badvel	Badvel	Veerapalli	Veerapalli	AWH	BC-B (RP No. 60)	
7	Badvel	Badvel	Badvel	Rajupalem-3	Rajupalem	AWH	ST (RP No. 33)	
8	Badvel	B.Kodur	Badvel	Payalakuntla	Payalakuntla	AWH	BC-D (RP No. 68)	
9	Jammalamadugu	Peddamudi	Jammalamadugu	Pedda pasupula	Pedda Pasupula	AWH	Minor locomotor (VH-RP No. 06)	
10	Jammalamadugu	Rajupalem	Jammalamadugu	Gadegudur-1	Gadegudur	AWH	SC	
11	Jammalamadugu	Jammalamadugu	Jammalamadugu	BC Colony	ward No.8 Jammalamadugu Municipality	AWH	BC-B (RP-10)	

S. No.	Name of the Project	Name of the Mandal	Name of the Division	Name of the AWC	Location of the AWC (Ward No. in case of Municipality)	Name of the post	Category under which the post is reserved	Remarks
12	Jammalamadugu	Jammalamadugu	Jammalamadugu	Jammalamadugu-3	ward No. 2 Jammalamadugu Municipality	AWH	ST (RP No. 08)	
13	Jammalamadugu	Jammalamadugu	Jammalamadugu	Moragudi-2	Moragudi	AWH	OC (RP-11)	
14	Kadapa Rural	CK Dinne	Kadapa	Bodeddulapalli	Bodeddulapalli	AWH	BC-E	
15	Kadapa Rural	chennur	Kadapa	Kanaparthi	Kanaparthi	AWH	BC-D	
16	Kadapa Rural	Valluru	Kadapa	Chinnaputha	Chinnaputha	AWH	OC	
17	Kadapa Rural	chennur	Kadapa	Jangamreddy Palli	Jangamreddy Palli	AWH	ST	
18	Kadapa Rural	CK Dinne	Kadapa	Angadiveedhi-1	Angadiveedhi	AWH	BC-C	
19	Kadapa Rural	Khajipet	Kadapa	C.Kothapeta-1	C.Kothapeta	AWH	BC-A	
20	Kadapa Rural	Valluru	Kadapa	K.B.J Nagar	K.B.J Nagar	AWH	BC-E	
21	Kadapa Rural	Pendimarf	Kadapa	Velurupadu	Velurupadu	AWH	OC	
22	Kadapa Rural	CK Dinne	Kadapa	indira nagar-2	indira nagar	AWH	SC	
23	Kadapa Rural	CK Dinne	Kadapa	lingareddy palli	lingareddy palli	AWH	ST	
24	Kadapa Rural	CK Dinne	Kadapa	N.R.Garipalli	N.R.Garipalli	AWH	ST	
25	Kadapa Rural	chennuru	Kadapa	chennuru 16th ward	chennuru 16th ward	AWH	ST	

S. No.	Name of the Project	Name of the Mandal	Name of the Division	Name of the AWC	Location of the AWC (Ward No. in case of Municipality)	Name of the post	Category under which the post is reserved	Remarks
26	Kadapa Rural	Valluru	Kadapa	Beechuvarepalli HW	Beechuvarepalli	AWH	SC	
27	Kadapa Rural	Pendlimarri	Kadapa	Nandimandala m Main	Nandimandalam	AWH	EWS	
28	Kadapa Rural	Khajipet	Kadapa	Khajipeta-2	Khajipeta	AWH	OC	
29	Kadapa(U)	Municipal Corp	Kadapa	RajakaColony	Kadapa MC 45th Ward	AWH	BC-B	
30	Kadapa(U)	Municipal Corp	Kadapa	Mariyapuram-II	Kadapa MC 65,66,67 Wards	AWH	BC-A	
31	Kadapa(U)	Municipal Corp	Kadapa	Saipeta 8th-I	Kadapa MC 8th Ward	AWH	BC-E	
32	Kadapa(U)	Municipal Corp	Kadapa	Bhagath Singh Nagar	Kadapa MC 44th Ward	AWH	OC	
33	Kadapa(U)	Municipal Corp	Kadapa	Maruthi Nagar-II	Kadapa MC 3rd Ward	AWH	SC	
34	Kadapa(U)	Municipal Corp	Kadapa	SastriNagar-I	Kadapa MC 57th Ward	AWH	OC	
35	Kadapa(U)	Municipal Corp	Kadapa	Saipeta 9th-I	Kadapa MC 9th Ward	AWH	OC	
36	Kadapa(U)	Municipal Corp	Kadapa	S.R.K Back-II	Kadapa MC 7th Ward	AWH	EWS	
37	Kadapa(U)	Municipal Corp	Kadapa	LIG Colony	Kadapa MC 16th Ward	AWH	SC	
38	Kadapa(U)	Municipal Corp	Kadapa	SunnapuBattili-III	Kadapa MC 58th Ward	AWH	BC-B	
39	Kadapa(U)	Municipal Corp	Kadapa	Vikalangula colony	Kadapa MC 38st Ward	AWH	BC	

S. No.	Name of the Project	Name of the Mandal	Name of the Division	Name of the AWC	Location of the AWC (Ward No. in case of Municipality)	Name of the post	Category under which the post is reserved	Remarks
40	Kamalapura	Yerraguntla	Jammalam adugu	Ranivanam - 1	Ranivanam	AWH	OC	(under VH)
41	Kamalapura	Kamalapuram	Kadapa	Apparao Palli	Apparao Palli	AWH	SC	
42	Kamalapura	Kamalapuram	Kadapa	Kamalapuram-1st Ward	Kamalapuram-1st Ward	AWH	ST	
43	Kamalapura	VN Palli	Pulivendula	A Obayapalli	A Obayapalli	AWH	Minor locomotor (VH-RP No. 06)	
44	Kamalapura	VN Palli	Pulivendula	Urutur-1	Urutur	AWH	BC-C	
45	Kamalapura	VN Palli	Pulivendula	Payasampalli-2	Payasampalli	AWH	SC	
46	L.R.Palli	Chakrayapa	Pulivendula	K. Rajupalli	K. Rajupalli	AWH	OC (RP-15)	
47	L.R.Palli	Chakrayapa	Pulivendula	BN Thanda	BN Thanda	AWH	ST (RP-75)	
48	L.R.Palli	Chakrayapa	Pulivendula	Muddappagarip	Muddappagaripalli	AWH	OC (RP-78)	
49	L.R.Palli	Chakrayapa	Pulivendula	P. Vaddepalli	P. Vaddepalli	AWH	BC-A (RP-79)	
50	Muddanur	Kondapura	Jammalam adugu	Yeturu	Yeturu	AWH	ST (R.P.No.83)	
51	Muddanur	Muddanur	Jammalam adugu	Chinna Dudyala	Chinna Dudyala	AWH	ST (R.P.No.75)	
52	Muddanur	Muddanur	Jammalam adugu	Muddanur SC-2	Muddanur	AWH	SC (RP-91)	
53	Porumamilla	Porumamilla	Badvel	Korrapatipalli	Korrapatipalli	AWH	OC (RP. No. 73)	

S. No.	Name of the Project	Name of the Mandal	Name of the Division	Name of the AWC	Location of the AWC (Ward No. in case of Municipality)	Name of the post	Category under which the post is reserved	Remarks
54	Porumamilla	SAKN	Badvel	Kodigudlapadu - Main	Kodigudlapadu - Main	AWH	OC	During earlier 3 notifications, the post notified under Minor Locomotor OH (RP No. 56). Hence now proposed under OC
55	Porumamilla	Porumamilla	Badvel	Porumamilla-6	Porumamilla	AWH	OC (RP. No. 71)	
56	Porumamilla	Porumamilla	Badvel	Kottalapalli	Kottalapalli	AWH	BC-C (RP No. 14)	
57	Proddatur Rural	Mydukur	Badvel	GADDAMVARIPA LLI	GADDAMVARIPALLI	AWH	EWS (RP-82)	
58	Proddatur Rural	Mydukur	Badvel	NALLAPUREDDY PALLI	NALLAPUREDDY PALLI	AWH	ST (RP-83)	
59	Proddatur Rural	Mydukur	Badvel	Mydukur-1	17th ward of Mydukur Municipality	AWH	BC-A (RP-79)	
60	Proddatur Rural	Mydukur	Badvel	Vanipenta-2	Vanipenta	AWH	OC (RP-6)	
61	Proddatur Rural	Mydukur	Badvel	Mydukur-6	6th ward of Mydukur Municipality	AWH	BC-C (RP-14)	
62	Proddatur Rural	Mydukur	Badvel	Balaji nagar	7th ward of Mydukur Municipality	AWH	BC-B (RP-60)	
63	Proddatur Rural	Mydukur	Badvel	Vanipenta-1	Vanipenta	AWH	OC (RP-84)	
64	Proddatur Rural	Chapadu	Jammalam adugu	Pallavolu-2	Pallavolu	AWH	SC (RP-87)	
65	Proddatur Rural	Proddatur	Jammalam adugu	Seethampalli	Seethampalli	AWH	BC-D (RP-89)	
66	Proddatur Rural	Proddatur	Jammalam adugu	Lingapuram-1	Lingapuram	AWH	OC (RP No. 86)	

S. No.	Name of the Project	Name of the Mandal	Name of the Division	Name of the AWC	Location of the AWC (Ward No. in case of Municipality)	Name of the post	Category under which the post is reserved	Remarks
67	Proddatur Rural	Proddatur	Jammalam adugu	Vengalareddypeta	Vengalareddypeta	AWH	SC (RP-91)	
68	Proddatur Rural	Proddatur	Jammalam adugu	Venkaateswarakottala	Venkaateswarakottala	AWH	BC-B (RP-85)	
69	Proddatur Rural	Chapadu	Jammalam adugu	Thippireddypalli	Thippireddypalli	AWH	EWS (RP-88)	
70	Proddatur Rural	Mydukur	Badvel	Mittamanupalli	Mittamanupalli	AWH	OC (RP-90)	
71	Proddatur Rural	Proddatur	Jammalam adugu	DOMMARIWADA	34 WARD, Proddatur	AWH	ST (RP. NO.175)	
72	Proddatur Rural	Proddatur	Jammalam adugu	Nanganuripalli	Nanganuripalli	AWH	ST (RP. NO.83)	
73	Proddatur Urban	Proddatur	Jammalam adugu	Polytechnical back side	7th ward of Proddatur MC	AWH	BC-D (RP-93)	
74	Proddatur Urban	Proddatur	Jammalam adugu	Indiranagar-II	7th ward of Proddatur MC	AWH	OC (RP-94)	
75	Pulivendula	Pulivendula	Pulivendula	Jandamannu Street-4	5th ward of Pulivendula	AWH	OC-36	
76	Pulivendula	Pulivendula	Pulivendula	SBI Colony-2	19th ward of Pulivendula	AWH	OC-37	
77	Pulivendula	Pulivendula	Pulivendula	Rajyalakshmi Hall	23rd ward of Pulivendula	AWH	OC-38	
78	Pulivendula	Vemula	Pulivendula	Narepalli	Narepalli	AWH	OC	As per memo No.WDCO2-16030/67/2021-ICDS-WDA&CV, Dt. 23/09/2021 Office of the Director, Women Development and child welfare Department, and Memo No.WDCO1/1481061/2020/progs II/A1 Dated, 25.08.2021 of Government of Andhrapradesh Department for Women, Children ,Differently Abled and Senior Citizens Narepalli AWC ALREADY NOTIFIED OC(UNDER VH RP. NO.06) But applications not received Again the post is notified under OC category (under VH-RP-06)
79	Pulivendula	Vemula	Pulivendula	Gondipalli-1	Gondipalli	AWH	OC (RP. NO.31)	As per memo No.WDCO2-16030/67/2021-ICDS-WDA&CV, Dt. 23/09/2021 Office of the Director, Women Development and child welfare Department, and Memo No.WDCO1/1481061/2020/progs II/A1 Dated, 25.08.2021 of Government of Andhrapradesh Department for Women, Children ,Differently Abled and Senior Citizens Narepalli AWC ALREADY NOTIFIED OC(UNDER VH RP. NO.06) But applications not received Again the post is notified under OC category (under VH-RP-06)

S. No.	Name of the Project	Name of the Mandal	Name of the Division	Name of the AWC	Location of the AWC (Ward No. in case of Municipality)	Name of the post	Category under which the post is reserved	Remarks
80	Sidhout	Atloor	Badvel	Varikunta	Varikunta	AWH	BC-D (RP 89)	
81	Sidhout	Gopavara	Badvel	Lakkavaraiipalli	Lakkavaraiipalli	AWH	ST (RP-83)	
82	Sidhout	Gopavara	Badvel	Gowrisankar Nagar	Gowrisankar Nagar	AWH	ST (RP-58)	
83	Sidhout	Gopavara	Badvel	Sumitranagar-2	16 ward -badvel Municipality	AWH	ST (RP-33)	
84	Sidhout	Gopavara	Badvel	Mahaboonaagar-1	13 ward-badvel Municipality	AWH	ST (RP-75)	
85	Sidhout	Sidhout	Kadapa	Kommanainipalli	Kommanainipalli	AWH	OC under HH(RP-31)	
86	Sidhout	Sidhout	Kadapa	Bangarupeta	Bangarupeta	AWH	OC	During earlier notification, the post notified for Minor Locomotor (under OHRP-56). But no applications received. Hence, the post notified under OC as per rules.
87	Sidhout	Sidhout	Kadapa	Bhakarapeta	Bhakarapeta	AWH	EWS (RP-88)	
88	Sidhout	Sidhout	Kadapa	Sidhout-V	Sidhout	AWH	BC-C (RP-14)	
89	Sidhout	Vontimitta	Kadapa	Malakatipalli	Malakatipalli	AWH	SC (RP 91)	

M. N. Rao 30/1/23
District Women & Child Welfare &
Empowerment Officer, Kadapa

Format - III

DETAILS OF VACANT POSTS OF AWWs (MAIN & MINI) & AWHs PROPOSED FOR NOTIFICATION 01/2023

S. No.	Name of the Project	Name of the Mandal	Name of the Division	Name of the AWC	Location of the AWC (Ward No. in case of Municipality)	Name of the post	Category under which the post is reserved	Remarks
1	Kadapa Rural	CK Dinne	Kadapa	RNY Colony	RNY Colony	Mini AWW	ST	
2	Muddanur	Mylavaram	Jammalam adugu	Dommaranandy ala	Dommaranandyala	Mini AWW	OC	
3	Porumamilla	SAKN	Badvel	Basanapalli	Basanapalli	Mini AWW	BC-D (RP.No. 43)	
4	Pulivendula	Vemula	Pulivendula	Sheshannagari palli Mini	Sheshannagari palli	Mini AWW	BC-A (RP.No.20)	
5	Pulivendula	Simhadripuram	Pulivendula	Ahobilapuram Mini	Ahobilapuram	Mini AWW	SC	
6	Pulivendula	Lingala	Pulivendula	K. Cherlopalli	K. Cherlopalli	Mini AWW	BC-E	
7	Pulivendula	Thondur	Pulivendula	Yadavavaripalli	Yadavavaripalli	Mini AWW	SC	

M. N. Rao
 District Women & Child Welfare &
 Empowerment Officer, Kadapa

అంగన్వాడీ కార్యకర్త/మినీ అంగన్వాడీ కార్యకర్త/సహాయకురాలు పోస్టుల కొరకు దరఖాస్తు

1. అభ్యర్థి పేరు :
2. భర్త పేరు :
3. దరఖాస్తు చేస్తున్న పోస్టు పేరు
/ గ్రామము పేరు / సెంటర్ పేరు/ :

అభ్యర్థి పాస్ పోర్టు సైట్
ఫోటో
అతికించవలెయును

4. కులము :
5. కేటగిరి (SC/ST/BC-A,B,C,D,E/
OC/VH/HH/OH/EWS) :
6. పుట్టిన తేదీ :
7. వయస్సు :
(01.07.2023వ తేదీ నాటికి 21 సం.లు
పూర్తి అయ్యి 35 సం.ల లోపు ఉండవలెను)
8. విద్యార్హత :
(10వ తరగతి తప్పనిసరిగా
ఉత్తీర్ణులై యుండవలెను)
9. స్థానిక నివాసము :
(నిర్దేశిత అధికారి వారిచే జారీ
చేయబడిన సర్టిఫికేట్ ప్రకారం)
10. చిరునామా (పోస్టల్ అడ్రెస్సు) :

11. మొబైల్ నెంబరు :
12. ఆధార్ నెంబరు :
13. ఓటర్ గుర్తింపు కార్డు నెంబరు :

14. EWS సర్టిఫికేట్ కలిగి ఉన్నారా :
15. వితంతువుగా ఉన్నారా :
16. వితంతువై మైనర్ పిల్లలు కలిగివున్నారా :
17. వికలాంగులా :
18. ప్రీ స్కూల్ ట్రైనింగ్, ప్రీ స్కూల్ మేనేజిమెంటు
మరియు ఇ.సి.ఇ కార్యకర్తగా పనిచేసియున్నారా :
19. అభ్యర్థి అనాధగా వుండి బాలసదనములో గాని మరి
ఏ ఇతర ప్రభుత్వ సంస్థలలో ఆశ్రయము పొంది యున్నారా :

పైన తెలిపిన వివరాలన్నియు వాస్తవములని ధృవీకరించుచు సంబంధిత జిరాక్స్ పత్రాలను జతపరచుచున్నాను.

ప్రదేశము:

తేదీ:

అభ్యర్థి సంతకము

Office of the Child Development Project Officer, ICDS Project, _____.

Receipt for receiving application for the post of AWW/AWH/Mini AWW (Office Copy)

Received application for the post of AWW/AWH/Mini AWW of Village as per
Notification Dt., from Smt.
..... on / /2023 With the following enclosures:

- 1) Nativity/Residence Certificate.
- 2) Aadhar
- 3) Ration card
- 4) Voter ID
- 5) Educational Certificate
- 6) Caste Certificate (in case of SC/ST/BC)
- 7) EWS certificate
- 8) Disability Certificate
- 9)
- 10)
- 11)

Signature of receiver with office seal

Office of the Child Development Project Officer, ICDS Project, _____.

Receipt for receiving application for the post of AWW/AWH/Mini AWW (Applicants copy)

Received application for the post of AWW/AWH/Mini AWW of Village as per
Notification No., Dt., from Smt.
..... on / /2023 With the following enclosures:

- 1) Nativity/Residence Certificate.
- 2) Aadhar
- 3) Ration card
- 4) Voter ID
- 5) Educational Certificate
- 6) Caste Certificate (in case of SC/ST/BC)
- 7) EWS certificate
- 8) Disability Certificate
- 9)
- 10)
- 11)

Signature of receiver with office seal